
 

 

                    Lørdag den 15.11.25 

 

NYHEDSBREV FVHD  

FVHDs årlige bankospil er vel overstået ! Suverænt fremmøde – hvor 56 var tilmeldt (men vi endte 

på lidt færre pga sygdom på dagen). Aldrig har vi været så mange – KANON !       . Fremmødte var 

en god blanding af nye medlemmer og gamle medlemmer af FVHD. Yngste dommer var 15 år 

(Lukas Bjørnmose)– og ældste dommer Leif Egon Pedersen (med 44 år som dommer bag sig !) 

            Mange kom ikke alene, men med ”den bedre halvdel” – og flere valgte, at komme med hele 

familien (hvilket er fremragende – og en god måde, at få familien delagtiggjort i ens hobby som 

”aktiv dommer” – eller som ”passiv medlem” af FVHD (og hvor ordet ”passiv” absolut ikke er 

ensbetydende med passivitet, når vi arrangerer aktiviteter – eller der helt reelt ”kaldes på hjælp” 

for at få diverse aktiviteter op at stå (fra det årlige banko, vores fantastiske U13 stævne, bowling, 

liga-arrangement – eller når vi afholder generalforsamling)). 

Karsten Ransby er en af dem, der stiller op når der kaldes. Altid klar til at fotografere ved 

arrangementer (og vedligeholde hjemmesiden med fotos m.m.) – og som dokumentation kan 

fortælles, at kl. 6.32 i dag lørdag den 15.11.25, lå der en sms på min telefon, med beskeden : ”Så er 

billederne fra banko i går lagt på hjemmesiden” (du kan selv se dem på : www.fvhd.dk). KANON ! :) 

En af billederne er af nedenstående bankoudvalg 2025 : 

 

http://www.fvhd.dk/


Apropos´s aktiv- som passiv medlem af FVHD og indsats i bankoudvalget. Fra v. Flemming Larsen 

(pt. orlov fra håndbolddommerhvervet – men aktiv i andre sammenhænge som bankoudvalget og 

U13 stævne som tidtager), Evald Jensen (passiv medlem af FVHD – efter mange år som 

håndbolddommer – men laver et kæmpe arbejde ift arrangementerne, herunder bankoudvalget og 

som forplejningsansvarlig til vores U13 stævne (sammen med Thorkil Schrøder)), Svend Åge 

Nielsen (passiv medlem af FVHD – medlem af bankoudv. – og stiller altid op når der kaldes), Kurt 

Jørgensen (”still going strong” – som håndbolddommer – men også med diverse andre gøremål i 

bankoudvalg, bowlingudvalg etc – og en af FVHDs 4 æresmedlemmer.) – og så står der sluttelig en 

formand der også er aktiv – ”engang imellem”       . Gennemsnitsalder på bankoudvalget : 71 år        

Mit motto har altid været : ”Det er ikke en spørgsmål om hvor gammel du er, men hvordan du er 

gammel”. Kan kun sige, at den alder, erfaring - og ønske om at være en del af noget større – så 

sandelig også er repræsenteret i FVHDs banko udvalg – og jeg tør godt stå inde for, at 

bankoudvalget sørger for, at der er styr på alt (udover snap´sen i går             ) 

 Holger Aalbæk Adriensen (som er en af FVHDs 

yngre og nyere dommer) valgte at tilmelde hele 

familien til banko. Holger blev efterfølgende nødt 

til, at melde afbud til banko, pga et andet 

gymnasiearrangement – men hele familien (Keld, 

Mette og Marinus) kom heldigvis – og det nød 

lillebror Marinus godt af ift både Poul og Mette´s 

fremragende menú – men også ift, at tage godt for 

sig af gevinsterne. Bliver Holger godmodig drillet 

derhjemme af lillebror i dag - ved fremvisning af 

alle gevinsterne             – så er det selvforskyldt 

!!             

 

Ift bankoarrangementet – og gevinster, til såvel bankospillet, amerikansk lotteri – som sidegevinster 

– kan jeg kun sige KÆMPE TAK ! Fantastisk velvillighed fra rigtig mange af FVHDs medlemmer – 

enten til at sponsere selv – eller til at få ens arbejdsplads – eller andre virksomheder til at 

sponsere. GANSKE ENKELT SUVERÆNT !        Tak til Brian Balsgaard, Evald Jensen, Jens Jørgen 

Schou, Kurt Jørgensen, Lasse Bové, Leif Egon Pedersen, Leif Hansen og Tove Hansen, Per Olesen, 

Poul Jensen og Mette Jensen, Steen Hansen, Svend Nicolaisen, Thor Mørkeberg Hansen, Thorkil 

Schrøder, Torben Balling Lund og William Neimann for at ”spendere gevinsterne selv” – eller fra 

firmaerne : Skærup Zoo, Bové Byg, Spar Brejning, Plantorama Vejle, Crazy Red, Bowl´og Fun Vejle, 

Casino Munkebjerg, Wellness-Zone Nordfyn, Stark Give, Det Italienske Hjørne Vejle, DSV frø, GF-

forsikring, Mølholm Vin Vejle, Bogballe, Middelfart Sparekasse – såvel Vejle som Frederica afd., 

Vestbyens Herretøj Fredericia, 365 Brejning, Buchs Herremagasin Vejle, Rema 1000 Vinding, 

Momenti, Jysk og Bredstrup-Pjedsted Hallens Cafeteria. I alt 24 bankogevinster – 67 amerikanske 

lotteri – samt en masse sidegevinster (hvilket samlet må siges, at være ok+       )  



Yngste deltager til bankoarrangementet – Pernille – som dog ikke har lært at spille banko endnu – 

og som fortrak sammen med far Thor efter aftensmaden. Til venstre for Pernille ses mor Cecilie og 

til højre for Pernille ses Julie Bøgebjerg, som trods kun 3 bankoplader blev topscorer med 3 

gevinster fra bankospillet (hvis jeg ikke tager fejl       ). Imponerende        – og imponerende, at 

værdien af samtlige 24 bankogevinster som var i spil, ikke lå under 245,- kr – og hvor den højeste 

værdi var 1.000 kr. 

 

Håber jeg er nået godt omkring banko 2025 – uden at nogen er blevet glemt – eller blevet 

fornærmet        

Forude venter vores U13 stævne. Pt. 39 hold tilmeldt. Vi arbejder på, at få de sidste 3 hold i hus 

(og de skal nok komme) – så vi slutter på 42 hold i alt, hvilket er meget, meget fint ! (sidste år var 

vi 45 hold). Samtidig er fordelingen i de forskellige rækker rigtig fin, så vi formodentlig får ca. 10 

kampe færre i år, hvilket gør, at vi formodentlig kan servere aftensmaden tidligere i år her i 2025 

Hjælpere til stævnet – i form af dommere, tidtagere, forplejningsansvarlige m.fl er næsten på 

plads (og knap 50 FVHDer og familiemedlemmer, venner af FVHD etc har meldt sig (SUVÆRENT ! 

            ) – så når vi har fået de sidste hold tilmeldt, går Mads i gang med puljeinddeling og 

kampprogram. Derefter laves påsætningen og i får besked ! NÆRMERE INFO FØLGER INDENFOR 

OVERSKUELIG FREMTID. 

OBS ! Husk at se fotos fra banko på : www.fvhd.dk 

Fortsat Go´ Weekend til alle       På vegne af FVHD, Bjarne 


